
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 3 г. БАЛАШОВА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

П Р И К А З 
 

  от 28.07.2023 года                                  № 256 
 

О зачислении в 10 класс на 2023-2024 учебный год 
 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Министерства образования Саратовской области от 30.09.2022 № 1600 «Об утверждении 

профильных предметов», Положением о порядке организации индивидуального отбора  при приеме обучающихся в 

профильные классы муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. 

Балашова Саратовской области», на основании предварительного собеседования с обучающимися 9-х классов и их 

родителями (законными представителями) по выбору профиля обучения в 10-м классе в 2023/24 учебном году, на 

основании приказа по школе от 26.05.2023 г. № 168 «Об организации индивидуального отбора в профильные 10-е классы 

на 2023/24 учебный год» протокола №1 заседания комиссии по проведению индивидуального отбора в класс 

профильного обучения от 28.07.2023 г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Зачислить следующих обучающихся в 10 «А» класс МОУ СОШ №3 г. Балашова с 01.09.2023 г. 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

1.  Губенков  Артем Витальевич 

2.  Кочетов  Владислав Витальевич 

3.  Лукьянов  Сергей Михайлович 

4.  Минаева  Анастасия Олеговна 

5.  Нечкин  Иван Сергеевич 

6.  Авдеева  Мария  Ивановна 

7.  Бойник Александр Андреевич 

8.  Добряков Данила  Сергеевич 

9.  Жданов Максим Александрович 

10.  Журкина Алина Андреевна 

11.  Казьмин Никита Александрович 

12.  Кацевич Диана  Алексеевна 

13.  Немкина Мария Алексеевна 

14.  Ножкин Артем Александрович 

15.  Пахомов  Даниил Дмитриевич 

16.  Петрик  Вероника  Евгеньевна 

17.  Рогов Кирилл Витальевич 

18.  Саяпин Александр Дмитриевич 

19.  Стрельникова  Анна Дмитриевна 

20.  Тетюхин Степан Алексеевич 

21.  Бажора Анастасия Алексеевна 

22.  Белинин Вадим Юрьевич 

23.  Белоусова Оксана Алексеевна 

24.  Брижицкая Александра Андреевна 

25.  Каменчук Александр Сергеевич 

2.Ответственному за сайт школы Лукьяновой Н.В. опубликовать данный приказ  

в течение 3-х рабочих дней. 

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ СОШ № 3 г. Балашова __________  Е.В. Полянская 

 

Ознакомлена: Лукьянова Н.В. 


		2023-08-01T12:22:43+0400
	Полянская Елена Валериевна




